
www.dzs.cz/program/aia/vyjezdy-pobyty 

 

 
Úhrada pobytu 

Ministerstvo vědy a vysokého školství Polska 
 

Výše stipendia 

bezplatná účast v kurzu, ubytování a stravování (další případné složky stipendia 

/kapesné/ budou upřesněny ve vyhlášení nabídky polské strany)  
 

Úhrada cestovného  

vysoká škola 
 

Počet stipendijních míst 

12 
   

Délka pobytu 

3 týdny 
 

Termín odevzdání přihlášek 

16. 2. 2022 do 12:00 
 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o přiznání stipendia  

• motivační dopis v českém jazyce  
 

Adresa 

Dům zahraniční spolupráce, AIA, Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
 

Další informace 

Polská agentura NAWA (Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej) v roce 2021 u letních 

jazykových kurzů nevyžadovala vyplnění svého formuláře. Přesné informace o postupu, 

který polská strana zvolí pro rok 2022, budou zveřejněny na tomto místě, jakmile je 

obdržíme. V předchozím roce došlo k rozřazení kandidátů a kandidátek mezi polské 

školy pořádající letní kurzy až v květnu. Stipendisté a stipendistky poté vyplnili přihlášku 

konkrétní polské školy, která je na kurz přijala.    

 

   

 

Polsko 
Letní kurzy polského jazyka a kultury pro studenty 

polonistiky, příp. oboru středoevropská studia se 

zaměřením na polštinu, a příp. pro akademické pracovníky 

(přednostně polonisty) v roce 2022 

Střední 

Evropa 

 

https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/vyjezdy-pobyty
https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/projekty-granty#informace-pro-pracovniky-zahranicnich-oddeleni-k-uhrade-cestovneho
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/

